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"Sulollari" Bilanc 2014

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

Viti Viti
AKTIVET Shenime 2014 2013

I Aktivet afatshkurtera
1 Aktive monetare 353,944 37,722

i Banka 203,200 745
ii Arka 150,744 36,977

2 Derivate dhe aktive te mbajtura per tregetim
Total 2 353,944 37,722

3 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 3,395,112 143,628
i Kliente per mallra, produkte e sherbime 2,194,398 0
ii Debitore, Kreditore te tjere 0 0
iii Tatim mbi Fitimin 814,500 0
iv TVSH 326,573 143,628
v Detyrime per Sigur.Shoq.Shend. 48,441
vi Detyrime tatimore per TAP-in 11,200

Total 3 3,749,056 181,350
4 Inventari 39,014,049 31,878,581

i Lendet e para

ii Inventar i imet 0 0
iii Prodhim ne proces 0 0
iv Produkte te gateshme

v Mallra per rishitje 39,014,049 31,878,581
vi Parapagesa per furnizime

Total 4 42,763,106 32,059,931
5 Aktive biologjike afatshkurtera
6 Aktive afatshkurtera te mbajtura per shitje
7 Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0

i Shpenzime te periudhave te ardheshme 0 0
ii

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATSHKURTRA ( I ) 42,763,106 32,059,931
II Aktivet afatgjata

1 Investimet financiare afatgjata
2 Aktive afatgjata materiale   ( netto ) 13,888,838 13,337,368

i Toka 0 0
ii Ndertesa 11,693,570 0
iii Makineri dhe paisje 15,195 560,854
iv Aktive te tjera afatgjata materiale (me vl.kontab.) 2,180,073 12,776,514

Total 2 13,888,838 13,337,368
3 Aktive biologjike afatgjata
4 Aktive afatgjata jomateriale 0 0

Total 4 13,888,838 13,337,368
5 Kapital aksionar i papaguar 0 0
6 Aktive te tjera afatgjata

TOTALI  I  AKTIVEVE AFATGJATA ( II ) 13,888,838 13,337,368
TOTALI  I  AKTIVEVE  ( I + II ) 56,651,944 45,397,299
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"Sulollari" Bilanc 2014

Pasqyra Financiare te Vitit 2014

PASIVET Viti Viti
DETYRIMET DHE KAPITALI Shenime 2014 2013

I Detyrimet afatshkurtera
1 Derivativet
2 Huamarrjet 0 0

i Overdraftet bankare 0 0
ii Huamarrje afatshkurtra 0 0

Total 2 0 0
3 Huate dhe parapagimet 300,000 0

i Te pagueshme ndaj furnitoreve. . . 300,000 0
ii Te pagueshme ndaj punonjesve 0 0
iii Detyrime per Sigur.Shoq.Shend. 0
iv Detyrime tatimore per TAP-in 0
v Detyrime Tatimore per-Tatim Fitimin 0
vi Detyrime Tatimore per-T V Sh..

vii Detyrime tatimore per Tatim ne Burim

viii Te drejta dhe detyrime ndaj Ortakeve.

ix Debitore dhe Kreditore te tjere 0 0
Total 3 300,000 0

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra 0 0
5 Provizionet afatshkurtera

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATSHKURTRA ( I ) 300,000 0
II Detyrimet afatgjata

1 Huate afatgjata 21,700,000 13,800,000
i Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare 21,700,000 13,800,000
ii Bonot e konvertueshme……………………….

2 Huamarrje te tjera afatgjata (…Ortake…) 0 0
3 Grantet dhe te ardhur.e shtyra (lehtesi tatimore etj) 0 0
4 Provizione afatgjata (..+ ardh.marra avance.. ) 0 0

TOTALI  I  DETYRIMEVE AFATGJATA ( II ) 21,700,000 13,800,000
Totali i Detyrimeve ( I + II ) 22,000,000 13,800,000

III Kapitali
1 Aksionet e pakices ( PF te konsoliduara )
2 Kapitali aksionareve te shoq.meme (PF te kons.)
3 Kapitali aksionar 31,500,000 26,764,373

   a.-Kapital I Derdhur ( Paguar ) 31,500,000 18,324,000
   b.-Kapital I Neneshkruar I PaPaguar 0 8,440,373

4 Primi i aksionit
5 Njesite ose aksionet e thesarit ( negative )
6 Rezerva statutore 0 0
7 Rezerva ligjore 97,299 170,000
8 Rezerva te tjera 0 0
9 Fitimet e pashperndara 0 0

10 Fitimi ( Humbja ) e Vitit Financiar 3,054,645 4,662,927
TOTALI  I  KAPITALIT ( III ) 34,651,944 31,597,299

TOTALI  I  DETYRIMEVE DHE KAPITALIT ( I + II + III ) 56,651,944 45,397,299
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"Sulollari" Bilanc 2014

A- Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve 2014
(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

N Pershkrimi I Elementeve Viti Viti

R Ushtrimor Para ardhes

1 Shitje neto 15,212,530 36,205,763

2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndrysh. Ne invent. Prod. Gateshme e prodhimit ne proces 0 0

4 Materialet e konsumuara 3,655,891 26,288,913

5 Kosto e punes 1,768,005 1,779,675

Pagat e personelit 1,515,000 1,525,000

Shpenzimet per sigurime shoqerore e shendetesore 253,005 254,675

6 Amortizimet dhe zhvleresimet 352,765 447,844

7 Shpenzime te tjera 5,842,169 2,508,301

Nga keto : Shpenzime te panjohura 0 0

8 Totali I Shpenzimeve ( shumat 4 - 7 ) 11,618,830 31,024,733

9 Fitimi (humbja) nga veprimtarite kryesore (1+2+/-3-8) 3,593,700 5,181,030

10 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga njesite e kontr.

11 Te Ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet

12 Te  ardhurat dhe shpenzimet financiare 0 0

12.1 Te  ardh.e shpenz.financ. nga inv.tj.fin.af.gjate

12.2 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesat 0 0

12.3 Fitimet ( Humbjet ) nga kursi I kembimit 0 0

12.4 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 0 0

13 Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve Financiare 0 0

14 Fitimi ( Humbja ) para Tatimit ( 9 + / - 13 ) 3,593,700 5,181,030

Shtohen shpenzimet e panjohura 0 0

15 Shpenzimet e Tatimit mbi Fitimin 539,055 518,103
16 Fitimi ( Humbja ) netto e vitit financiar ( 14 - 15 ) 3,054,645 4,662,927
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara
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"Sulollari" Bilanc 2014

Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte 2014

N Pasqyra e Fluksit Monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha

R Raportuese Para ardhese

Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytez

Mjetet monetare (MM) te arketuara nga klientet 16,060,638 48,374,360

MM te paguara ndaj furnitoreve dhe punonjesve 21,199,311 42,445,262

MM te ardhura nga veprimtarite 0 0

Interesi i paguar 0 0

Tatim mbi fitimin i paguar ( + TVSh e paguar ) 698,929 1,339,306

# MM netto nga veprimtarite e shfrytezimit -5,837,602 4,589,792

Fluksi monetar nga veprimtarite investuese

Blerja e njesise se kontrolluar x minus parate e arket.

Blerja e aktiveve afatgjata materiale 904,235 311,000

Te ardhura nga shitja e paisjeve 0 0

Interesi i arketuar,te Ardh.& Shpenz.Tjera Financiare 0 0

Dividentet e arketuar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite investuese -904,235 -311,000

Fluksi monetar nga aktivitetet financiare

Te ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar ortak 0 0

Te ardhura nga huamarrje afatgjata 7,900,000 -4,400,000

Pagesa e detyrime te qerase financiare

Dividentet e paguar

# MM netto te perdorura ne veprimtarite financiare 7,900,000 -4,400,000

Rritja / Renia netto e mjeteve monetare 1,158,163 -121,208

Mjetet monetare ne fillim te periudhes kontabel 37,722 158,929
Mjetet monetare ne fund te periudhes kontabel 1,195,885 37,722

Shifer kontrolli : 353,944 37,722
841,941
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"Sulollari" Bilanci 2014

           Kapitali aksionar qe I perket aksionareve te shoqerise meme

Emri subjektit Sulollari sh.p.k.
Dega  e  Tatimeve T I R A N E
N I P T K01529003M

Kapitali Primi I Aksionet e Rezerva Rezerva te Fitimi I Zoterimet e
Emertimi aksionar aksionit thesarit stat.& ligj. konv.monedh pashpernd Totali aksionereve TOTALI

te huaja te pakices
Pozicioni me 31 dhjetor 2012 18,324,000 170,000 18,494,000 18,494,000

Efekti I ndryshimeve ne politikat kontabel 0 0
Pozicioni I rregulluar 8,440,373 8,440,373 8,440,373
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit financiar 4,662,927 4,662,927 4,662,927
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2013 18,324,000 0 0 170,000 0 13,103,299 31,597,299 0 31,597,299
Efektet e ndryshimit te kurs.kembimit gjate konsolidimit 0 0
Te Ardhura dhe Shpenzime te panjohura 0 0
Fitimi netto I vitit ushtrimor 3,054,645 3,054,645 3,054,645
Dividentet e paguar 0 0
Transferuar ne rezerven e detyrushme statutore -72,701 72,701 0 0
Emetim I kapitalit aksionar  (+kalim Fitimi ne Kapital) 13,176,000 -13,176,000 0 0
Aksione te thesarit te riblera 0 0

Pozicioni me 31 dhjetor 2014 31,500,000 0 0 97,299 0 3,054,645 34,651,944 0 34,651,944



"Sulollari" Bilanc 2014

GJENDJA DHE NDRYSHIMET E AKTIVEVE TE QENDRUESHME  ME VLEREN  BRUTO 2014

N Data Emertimi I Grupeve dhe Zerave te Ativeve Numri Çmim blerjes Vlera
R krijimit (sasia) (kosto e krijimit) Fillestare
I AQPatrupezuara 0

II AQTrupezuara 20,542,831
1 IX/07 Ndertesa Golem 1 11,693,570 11,693,570
2 XII/08 Komplet makinerish per perpunim llamarine 1 2,260,802 2,260,802
3 I/09 Ngritese Peshash 2 4,500 9,000
4 XII/06 Traspalet dore 2 20,839 41,678
5 IV / 2013 Trapan pneumatik 3 22,000 66,000
6 XII / 2013 Trapan pneumatik 5 45,000 225,000
7 VI / 2014 Trapan pneumatik 3 20,000 60,000
8 IX / 2014 Trapan pneumatik 2 13,750 27,500
9 IV / 2013 Saldatriçe 1 20,000 20,000

10 VI / 2014 Vibrues elektrik 3 10,000 30,000
11 IX / 2014 Elektrogur 1 9,500 9,500

12 XII/05 Kamion       Benz 1 1,200,200 1,200,200
13 XII/06 Kamionçine Benz 1 882,586 882,586
14 I/08 Autoveture   Benz 1 2,045,310 2,045,310
15 VI / 2012 Autovetur Benz E220 CDI, CIL.2148cc, v/2001 1 225,240 225,240
16 X / 2014 Furgon I Perdorur 1 657,485 657,485

17 XI/07 Raft Metalik 1 325,160 325,160
18 XII/09 Dollap 4 19,000 76,000
19 XII/09 Dollap 3 6,200 18,600
20 XII/09 Dollap 1 24,000 24,000

21 XI / 2014 Laptop 1 25,000 25,000
22 VI/07 Laptop 1 83,333 83,333
23 XII/09 Laptop 1 51,000 51,000
24 III / 2014 Kompiuter 1 21,000 21,000
25 XI / 2014 Kompiuter 3 14,167 42,500

26 I/08 Fotokopjo 1 215,600 215,600
27 XII/09 Fotokopjo 1 47,200 47,200
28 XII/09 Printer Epson 3 21,100 63,300
29 VI / 2014 Printer 1 31,250 31,250
30 XII/09 Fax samsung 2 8,500 17,000
31 IX/09 Kase fiskale 1 48,017 48,017

20,542,831TOTALI I AKTIVEVE TE QENDRUESHME ( I + II )
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"Sulollari" Bilanci 2014

Sulollari sh.p.k.
K01529003M
Pasqyra e Perpunimit te Doganave per efekt Shpenzimesh ne Bilanc. Viti 2014

NR Nr.Serial Data Kursi Vl.Mallit Tax.Dog. Te Tjera Shuma TVSH
Euro GBP USD

JANAR 0 0 0 0 0
0 0

SHKURT 0 0 0 0 0
0 0

MARS 0 0 0 0 0
0 0

PRILL 0 0 0 0 0
0 0

MAJ 0 0 0 0 0
0 0

QERSHOR 4,024,127 231,152 136,836 4,392,115 918,854
1 34634 03/06/2014 18,040.00$ 101.36 1,828,534 204,140 136,836 2,169,510 449,104
2 38223 18/06/2014 15,698.50€ 139.86 2,195,592 27,013 0 2,222,605.0 469,750

KORRIK 328,858 2 0 328,860 66,262
3 7647 23/07/2014 2,344.80€ 140.25 328,858 2 0 328,860 66,262

GUSHT 4,542,207 495,443 266,895 5,304,545 1,089,972
4 53410 14/08/2014 43,755.00$ 103.81 4,542,207 495,443 266,895 5,304,545 1,089,972

SHTATOR 0 0 0 0 0
0 0

TETOR 711,343 2 0 711,345 156,661
5 10423 07/10/2014 385.00€ 139.89 53,858 2 53,860 11,257
6 70205 20/10/2014 4,700.00€ furgon I perdor 139.89042 657,485 657,485 145,404

NENTOR 0 0 0 0 0
0 0

DHJETOR 601,982 -2 0 601,980 0
7 13112 31/12/2014 5,360.00$ 112.31 601,982 -2 601,980

Shumat : 23,128.30€ -GBP 67,155.00$ 10,208,516 726,598 403,731 11,338,845 2,231,749

Administratori
ARDIAN SULOLLARI

Valuta



"Sulollari" Bilanci 2014

SITUATA me 22/02/2015 Sipas Kontabilitetit Tatimor

Periudha Kodi Përgjegjësi Tatimore Detyrimi Gjoba Interesa TOTALI
326,573 1412, 2014 Dhjetor 100000 1000, T. V. SH. 0 0 0 0

0 1210, 2012 Tetor 100000 1000, T. V. SH. 49 0 0 49
326,573 Shumat per TVSH : 49 0 0 49

326,524
814,500 03-A, 2003 Janar-Dhjetor 110000 1100, TATIM FITIMI 0 0 0 0
814,500 Shumat per Tatim Fitimi : 0 0 0 0

814,500
3,225 0411, 2004 Nentor 210000 2100, SIGURIMET 0 0 0 0
3,269 0906, 2009 Qershor 210000 2100, SIGURIMET 0 0 0 0

42,408 0910, 2009 tetor 210000 2100, SIGURIMET 0 0 0 0
0 1208, 2012 Gusht 210000 2100, SIGURIMET 461 0 0 461

48,902 Shumat per Sigurimet : 461 0 0 461
48,441

11,200 0910, 2009 tetor 220000 2200, T.A.P. 0 0 0 0
11,200 Shumat per T.A.P. : 0 0 0 0

11,200
0 1012, 2010 Dhjetor 904201 9000, Gjobe Inspektori 0 0 0 0

1,201,175 TOTALI : 510 0 0 510
1,200,665

Administratori

ARDIAN SULOLLARI

PERSHKRIMI TATIMOR DETYRIMET
MBIPAGESA



"Sulollari" Bilanci 2014

Shoqeria Sulollari sh.p.k.
VITI

Pasqyra permbledhese per : "Çdoganimet  dhe  Blerjet" 2014
N BLERJET
R Per Bilanc Doganat Bl.Vend AQT/In.Imet Furnitura etj Nga Doganat Nga Bl.Vend

I 10,791,365 11,338,845 5,035,173 904,235 4,678,418 2,231,749 0
1 Janar 0 0 227,249 0 227,249 0
2 Shkurt 110,000 0 320,791 0 210,791 0
3 Mars 0 0 292,014 21,000 271,014 0
4 Prill 1 0 240,586 0 240,585 0
5 Maj 1 0 187,776 0 187,775 0
6 Qershor 4,392,117 4,392,115 562,002 121,250 440,750 918,854
7 Korrik 328,859 328,860 242,489 0 242,490 66,262
8 Gusht 5,304,544 5,304,545 330,299 0 330,300 1,089,972
9 Shtator 0 0 292,895 37,000 255,895 0

10 Tetor 53,862 711,345 218,717 657,485 218,715 156,661
11 Nentor 0 0 424,205 67,500 356,705 0
12 Dhjetor 601,981 601,980 1,696,150 0 1,696,149 0

II TVsh : 2,231,749 2,231,749 0
III      T O T A L I 13,023,114

Administratori

ARDIAN SULOLLARI

Origjina Nga keto : T.V.Sh.

Shumat :
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Shoqeria Sulollari sh.p.k. Viti : 2,014

Shpenzimet per "Furnitura, Nentrajtime dhe Sherbime"

874,181 Shuma:
840,000 QERA -PA Fature Tatimore

0 Udhetime e Dieta
12,600 SIGURACIONE
21,581 Hotel & shpenzim. rrug.

4,678,418 Shuma:
41,316 Energji elektrike & Uje
28,403 Poste - Telefoni

2,799,982 FURNITURA
29,208 Mirembajtje & Riparime
72,010 SIGURACIONE
19,746 Kanceleri e te ngjashme
10,000 Sherbim Kontabel
62,948 Sherbim Doganor

4,292 Parkim
2,000 Kanceleri e te ngjashme

293,900 Sherbime nga Biz.Vog.
648,119 TRANSPORTE
666,494 FURNITURA

289,570 Shuma:
91,090 Takse Pastrimi

168,000 Tatim  Pasurie
18,000 Takse Reklame
12,480 Takse tabele & sherbimi

Administratori
ARDIAN SULOLLARI

Shpenzimet per "Tatime,Taksa dhe te ngjashme"

Shpenzimet per "Blerje e Sherbime te Tjera"

Shpenzimet per "Furnitura,N/Trajtime e Sherbime"



"Sulollari" Bilanc 2014

Sulollari sh.p.k.
K01529003M

GJENDJA KLIENTEVE ME                  31/12/2014 :

1 UPT                                - fat. Dt.10.07.2014 3,984
2 UKT FIER                      - fat. Dt.29.08.2014 81,480
3 INST NDERTIMIT         - fat. Dt.16.11.2014 7,068
4 UMT                                - fat. Dt.16.12.2014 433,080
5 UKT TIRANE                 - fat. Dt.18.12.2014 45,720
6 KESH                             - fat. Dt.23.12.2014 106,680
7 INST STSTISTIKAVE   - fat. Dt.19.12.2014 939,600
8 QSUT                             - fat. Dt.31.12.2014 409,986
9 QSUT                             - fatura te v.2013 166,800

Shuma Debitore : 2,194,398

GJENDJA KLIENTEVE ME                  31/12/2014 :

1 Krinder 2V shpk           - Fat.50 dt. 27.12.'14 300,000

Shuma Furnitore : 300,000

Administratori

ARDIAN SULOLLARI
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Sulollari sh.p.k.
Ditari I Levizjeve Monetare Viti

DEBI KREDI
1 Gjendja ne Çelje te Ushtrimit 37,722
2 Arketime nga Shitja e Produkteve 0
3 Arketime nga kryerja e Sherbimeve 9,965,491
4 Arketime nga Shitja e Mallit 5,247,039
5 Arketime nga Shitja e AQT 0
6 Te Ardhura marre & regjistruar avance 0
7 TVSh e Shitjeve 3,042,506
8 Shuma te arketuara per porosi 0
9 Perfituar lehtesi tatimore 0
10 Blerje Malli 10,791,360
11 Blerje AQT 904,235
12 Blerje dhe Sherbime te Tjera 874,181
13 Blerje Furniturash 4,678,418
14 Blerje Inventari Imet 0
15 Paga pune dhe Sigurime Shoqerore 1,827,646
16 Taksa Lokale dhe te Ngjashme 289,570
17 Shpenzime Financiare 0
18 Shpenzime te Jashtezakonshme 0
19 Shpenzime paguar & regjistruar avance 0
20 Tatim Fitimi I Parapaguar 1,353,555
21 TVSh e Blerjeve 3,038,136
22 TVSh e Paguar 187,315
23 Diferenca Konvertimi 0 0
24 Veprime me Klientet 0 2,194,398
25 Veprime me Furnitoret 300,000 0
26 Veprime me Huate 21,700,000 13,800,000
27 Veprime me Kapitalin nga Ortaket 0
28 Veprime per Detyrime te tjera 0

SHUMAT : 40,292,758 39,938,814
Gjendje ne fund te Ushtrimit 353,944
Shifer Kontrolli 353,944
Diferenca 0

2014



SULOLLARI shpk
K01529003M

Inventari Fizik 31/12/2014

1 Aspirat.CBM270/270 3/4 cope 3 6,023 18,068
2 Aspirator kubik 1410 cope 5 4,597 22,986
3 Aspirator kubik 2680 cope 4 4,179 16,717
4 Aspirator kubik 2900 cope 4 4,876 19,503
5 Aspirator kubik 4000 cope 3 5,572 16,717
6 Aspirator kubik 4950 cope 2 5,851 11,702
7 Aspirator kermilli 250 cope 10 4,892 48,916
8 Aspirat.kermill FI 200 cope 30 4,028 120,850
9 Aspiratore  te Tjere cope 209 6,234 1,302,890

10 Aspiratore Ajri cope 5 2,356 11,778
11 Aspiratore banjosh cope 37 7,399 273,763
12 Aspirat. 12/12-3/4 cv6 cope 16 18,581 297,300
13 Fan coil 42NM 16SF cope 1 16,161 16,161
14 Fan coil 42NM 25SF cope 4 10,350 41,400
15 Fan coil 42NM 50SF cope 1 13,022 13,022
16 Fan coil MFF2-400 cope 21 10,200 214,200
17 Fan coil MKA-750R cope 5 8,731 43,655
18 Fan coil MKB-400R cope 5 7,094 35,470
19 Fan coil MKB-500R cope 4 8,185 32,740
20 Fan coil MKF2-250 cope 45 8,236 370,600
21 Fan coil MKF2-500 cope 20 7,639 152,780
22 Fan coil MKF2-900 cope 8 8,731 69,848
23 Fan Coil Te TJERE cope 18 25,503 459,049
24 KALDAJA cope 2 75,106 150,212
25 KALORIFERE cope 22 2,600 57,200
26 Kompresore Ajri cope 19 2,800 53,198
27 Radiatore te Ndrysh. cope 3 16,900 50,700
28 A.S N -09N/FPMR1 cope 96 16,661 1,599,456
29 A.S N -09N/FPMIR1 cope 21 16,661 349,880
30 A.S B -09N/FCIR1 cope 15 9,941 149,110
31 A.S B -09N/FMIR1 cope 15 6,910 103,650
32 A.S N -12N/FPMR1 cope 294 18,626 5,476,063
33 A.S N -12N/FPMIR1 cope 61 18,626 1,136,191
34 A.S N -12(N-F)PCIR1 cope 13 18,626 242,139
35 A.S B -12N/FCIR1 cope 20 10,547 210,940
36 A.S B -12N/FMIR1 cope 20 7,516 150,325
37 A.S N -18N/FPMR1 cope 43 29,600 1,272,800
38 A.S N -18N/FPMIR1 cope 59 29,600 1,746,400
39 A.S N -18(N-F)PCIR1 cope 2 29,496 58,992
40 A.S B -18N/FCIR1 cope 10 11,153 111,530
41 A.S B -18N/FMIR1 cope 10 8,122 81,225
42 A.S J 20C -18N/FIRI cope 10 20,973 209,730
43 38YE0-22G/42QE022F cope 2 33,716 67,432



44 A.S N -24N/FC(O) cope 10 24,125 241,250
45 A.S N -24N/FPMR1 cope 18 43,499 782,977
46 A.S N -24N/FPMIR1 cope 13 40,785 530,205
47 A.S N -24N/FPDR1 cope 6 40,785 244,710
48 A.S N -24N/FPDIR cope 10 40,786 407,860
49 A.S J -24N/FUIRI cope 10 61,100 611,000
50 A.S J 30C -27N/FIRI cope 10 27,519 275,190
51 Mou-36mhb(q.pres lart) cope 1 66,773 66,773
52 MCC/MOU-36HR cope 3 64,394 193,181
53 Kondicioner 36 BTU cope 2 71,000 142,000
54 A.S J 40C -36N/FIRI cope 10 38,430 384,300
55 MCA-48MTA HR cope 11 80,632 886,950
56 A.S N -48N/FPDIR1 cope 15 63,960 959,395
57 A.S N -48N/FPDR1 cope 15 63,960 959,395
58 MFJ-48ARN1 cope 3 89,659 268,978
59 MFS2-48AR cope 8 85,984 687,870
60 MFS2-48ARN2 cope 16 64,350 1,029,606
61 N48KF cope 4 60,673 242,691
62 CH52-LSXEs (ASF)52000 cope 3 80,000 240,000
63 MFE-60ARN1-RB4W cope 11 106,124 1,167,363
64 MHA/MOU-60HRDN1 cope 16 84,535 1,352,556
65 MHB/MOU-60HR cope 10 96,359 963,595
66 A.S N -60N/FPDR1 cope 35 104,067 3,642,360
67 A.S N -60N/FPDIR1 cope 15 90,066 1,350,985
68 Kondicioner CHILLER cope 32 121,675 3,893,610
69 MATERIALE Ndrysh. cope 601,961 1 601,961

           SHUMA TOTALE : 39,014,049

Administratori

Ardian Sulollari
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Administratori 
ARDIAN SULOLLARI 

Kontabel I Miratuar 
Enver Shembitraku 

Politikat dhe rregullat kontabel te zbatuara 
Pasqyrat financiare jane ndertuar sipas SKK-ve. 
Pasqyrat financiare jane perpiluar ne te gjithe aspektet material ne baze te kostos historike, ne pershtatje 
me ligjin 9228 date 29.04.2004 «Per kontabilitetin dhe pasqyrat financiare » dhe SKK.-ve 
Ka ndryshuar lista e Jlogarive duke perdorur listen e re te Jlogarive publikuar nga KKK. 
Ka ndryshuar formati i deklaratave ne pershtatje me SKK-te. 

Per te bere te mundur krahasimin midis te dhenave te 2008 dhe 2007 shifrat e 2007 jane riklasifikuar ne 
pershtatje me deklarimin e te dhenave sipas standarteve,qofte persa i perket vendosjes ne pasqyre pra 
pozicionit ashtu edhe permbajtjes.Nga ky ripozicionim nuk ka efekte financiare. 

Shpjegime per zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 
Jane zberthyer nje sere Jlogarish sintetike dhe grup llogarish ne llogarite analitike me te 
rendesishme per ta bere me te thjeshte interpretimin dhe me te lehte analizen e Bilancit. 
(Jane nxjerre analitike : arka, banka, Tatim Fitimi, Tvsh, huamanjet sipas natyrave etj ) 

Shenime te tjera shpjeguese 
Pasqyrave financiare ju bashkangjiten edhe disa pasqyra spjeguese si me poshte 

-+ _Formulari Vjetor i Deklarimit dhe pageses se Tatimit mbi Fitimin 
--+ _Pasqyra e shpenzimeve per cdoganime dhe blerjeve 
--+ _Pasqyra e shpenzimeve per Blerje dhe sherbime te Tjera 
--+ _Pasqyra e shpenzimeve per Furnitura, nentrajtirrie dhe sherbime 
--+ _Pasqyra e shpenzimeve per Tatime, Taksa dhe te ngjashme 
--+ _Pasqyra e Aktiveve Q.T. gjendje me 31 Dhjetor 
--+ _lnventari i Aktiveve, Mallrave dhe Materialeve gjendje me 31 Dhjetor 
--+ _Pasqyra e Doganave. 
--+ _ Vendimi i Ortakeve per perdorimin e Fitimit te Bilancit. 
--+ _Fotokopjo e licenses se Kontablit te Miratuar 
--+ _Kontrata e punes me Kontablin e Miratuar 
--+ _Pasqyra nr.l-Te Ardhurat, Aneks Statistikor 
--+ _Pasqyra nr.2-Shpenzimet, Aneks Statistikor 
--+ _Pasqyra nr.3-Te Ardhurat sipas Aktiviteteve. 

Sqarim: 
Plolesimi I le dhenave te kesaj pjese duhet te behet sipas kerkesave dhe struktures standarte le 

percaktuara ne SKK2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Radha e dhenies se shpjegimeve ounet te jete: 

a) lnformacion I pergjithshem dhe politikat kontabel 

b) Shenimet qe shpjegojne zerat e ndryshem te pasqyrave financiare 

c) Shenime te tjera shpjeguese 

"Sulollari" Bilanc 2014 

·• 



ARDIAN SULOLLARI 

ORTAKET: 

56,651,944 
11,618,830 

3,593,700 
3,054,645 

1.-Te miratoj Bilancin e Vitit 2014 - me vleren sipas modelarit perkates. 
2.-Te miratoj Totalin e shpenzimeve te Vitit 2014- sipas pasqyres se shpenzimeve 
3.-Te miratoj rezultatin e Ushtrimit 2014 - sipas Bilancit. 
4.-Te destinohet si Kapital i Neneshkruar Fitimi netto ( ose i Bilancit) te Vitit 2013. 
5.-Te pregatitet dokumentacioni per QKR-ne, per shtesen e Kapitalit nga Fitimi. 
6.-Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
7.-Per zbatimin e ketij Vendimi ngarkohet Zyra e Llogarise. 

VEN DOSI: 

Asamblea e Ortakeve te Shoqerise e mbledhur sot, 
pasi shqyrtoi Bilancin e Vitit 2014, 

PER MIRATIMIN E BILANCIT TE VITIT 2014 

VENDIM: 
Nr.1 

Date: 
17.02.2015 

Sulollari sh.p.k. 
K01529003M 

Rr. Muhamet Gjollesha 71/1 
ASAMBLEA E ORTAKEVE 

"Sulollari" Bilanci 2014 



URDHËR PAGESE 1100, Tatimi mbi fitimin

(A) Numri Serial: K01529003M11000014-A
(B) Periudha tatimore 14-A, 2014 Janar-Dhjetor
(C) NIPT/NSSH K01529003M
(D) SULOLLARI

Detaje të urdhër pagesës

Pagesë kundrejt detyrimit tatimor.

Detaje të urdhër pagesës

Kredi për 1100, Tatim Fitimi  likuiditet, 1100, Tatim Fitimi
likuiditet

- 814,500

1101, Tatim fitimi detyrim principal, Detyrim për 14-A, 2014
Janar-Dhjetor

539,055

Nxjerrë në 18.02.2015 0

(Në këtë urdhërpagesë nuk janë përfshirë gjoba për pagesë të vonuar dhe interesi, që mund të gjenerohen pas përpunimit të
të dhënave.)

Vetem per perdorim zyrtar PAGESA

SHUMA E  PAGUAR

Leke

Xhirim

Cek

Data , Vula e Bankes dhe nenshkrimi i nepunesit te bankes
Origjinali – Zyra e Tatimeve
Kopja – Personi i Tatueshëm



"Sulollari" Bilanc 2014

SHOQERIA Sulollari sh.p.k.
NIPT K01529003M

Pasqyre Nr.1

Në ooo/Lekë
VITI VITI

llog Kod.Stat. 2014 2013

1 70 11100 15,213 36,206
a) 701/702/703 11101 0 0
 b) 704 11102 9,965 6,429
 c) 705 11103 5,247 29,776
2 708 11104
a) 7081 111041
b) 7082 111042
c) 7083 111043
3 71 11201 0 0

112011 0 0
112012

4 72 11300 0 0
11301 0 0

5 73 11400 0 0
6 75 11500 0 0
7 77 11600 0 0
I) 11800 15,213 36,206

15,213 36,206

Administratori

ARDIAN SULOLLARI

  Të tjera
  Të ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata

    nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata
  Të ardhura nga grantet (Subvencione)

Komisione
Transport per te tjeret
Ndryshimet në invent.produkt.gatshëm e prodh.proçes :

Shtesat    (+)

Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8)
Shifer Kontrolli :

Pakesimet (-)
   Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital :

Të ardhura nga shitje të tjera (a+b+c)
Qeraja

ANEKS STATISTIKOR
TE ARDHURAT

Shitjet gjithsej (a + b +c )
   Te ardhura nga shitja e Produktit te vet
   Te ardhura nga shitja e Shërbimeve
    te ardhura nga shitja e Mallrave
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SHOQERIA Sulollari sh.p.k.
NIPT K01529003M Pasqyre Nr.2

Në ooo/Lekë
VITI VITI

llog Kod.Stat. 2014 2013

1 60 12100 3,656 26,289

 a) 601+602 12101 0 0

 b) 12102 0 0

 c) 605/1 12103 10,791 30,086

 d) 12104 -7,135 -3,797

 e) 605/2 12105

2 64 12200 1,768 1,780

a- 641 12201 1,515 1,525

 b- 644 12202 253 255

3 68 12300 353 448

4 61 12400 5,553 2,444

a) 12401

b) 611 12402

c) 613 12403 840 0

d) 615 12404 29 68

e) 616 12405 72 58

f) 617 12406

g) 618 12407 3,935 1,669

h) 623 12408

i) 624 12409 0 0

j) 625 12410 0 0

k) 626 12411 28 0

l) 627 12412 648 649

6271 124121

6272 124122

m) 628 12413 0 0

5 63 12500 290 64

a) 632 12501

b) 633 12502

c) 634 12503 290 64

d) 635+638 12504

II) 12600 11,619 31,025

11,619 31,025
2014 2013

1 14000 4 4

2 15000 20,543 20,353

a) 15001 190 311

150011

b) 15002

150021

Administratori
ARDIAN SULOLLARI

       nga te cilat: asete te reja

   Pakesimi i aseteve fikse

Shifer Kontrolli :

       nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

VITI

Numri mesatar i te punesuarve

Investimet

    Shtimi i aseteve fikse

Informatë:

Akciza

Taksa dhe Tarifa Vendore

Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera

Totali i shpenzimeve II=(1+2+3+4+5)

Shpenzime Transporti

   per Blerje

   per shitje

Shpenzime per sherbime bankare

Tatime dhe taksa (a+b+c+d)

Taksa dhe tarifa doganore

Shpenzime per personelin (a+b)

Pagat e personelit

Kerkim studime

Sherbime të Tjera

Mirembajtje dhe Riparime

Shpenzime për Siguracione

Shërbime nga të tretë (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m)

Sherbimet nga nen-kontraktoret

Trajtime te pergjithshme

QERA

Transferime, Udhetime, Dieta

Shpenzime Postare dhe Telekomunikacioni

Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa

Shpenzime per Publicitet, Reklama

 Shpenzimet për sig.shoqërore dhe shëndetsore

Amortizimet dhe zhvlerësimet

ANEKS STATISTIKOR
SHPENZIMET

Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e)

Blerje/shpenzime materiale dhe materiale të tjera

Ndryshimet e gjëndjeve të Mallrave (+/-)

 Shpenzime per sherbime

 Ndryshimet e gjëndjeve të Materialeve (+/-)

 Mallra të blera
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SHOQERIA Sulollari sh.p.k. Pasqyre Nr.3 2014
NIPTI K01529003M

Aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore,pije 0
3 Tregti Tregti materiale ndertimi 0
4 Tregti Tregti cigaresh 0
5 Tregti Tregti artikuj industrial 15,212,530
6 Tregti Farmaci 0
7 Tregti Eksport mallrash 0
8 Tregti Tregti te tjera

I Totali i te ardhurave nga   tregtia
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nga ndertimi
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lloji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prodhim ushqimore
16 Prodhim Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime mjekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) (shifra e afarizmit) 15,212,530

Te punesuar mesatarisht per vitin : Nr. I te punes.
Me page deri ne 19.000 leke
Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke 4
Me page nga 30.001 deri  ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke
Me page me te larte se 84.100 leke

Totali 4
Administratori

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line. ARDIAN SULOLLARI

Te ardh.nga aktiv.
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